
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 

ORAŞUL BUFTEA 
CONSILIUL LOCAL

Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031- 8241238 
E-mail: contact@primariabuftea.ro

Web: www. rimariabuftea.ro

HOTĂRÂREA NR. 55
Din 23 iunie 2016 

privind alegerea comisiei de validare a mandatelor de consilieri în cadrul Consiliului
Local al orasului Buftea

Consiliul local al oraşului Buftea,

În conformitate cu prevederile art. 4 din Ordonanţa Guvernului nr. 35/2002, privind 

aprobarea Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a consiliilor locale, 

aprobată prin Legea nr. 673/2002; 
În temeiul art. 31 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001 

republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂŞTE: 

Art. 1. - Se alege comisia de validare a mandatelor consilierilor locali ai oraşului 

Buftea, pe întreaga durată a mandatului, în următoarea componenţă: 

1. Vaida Gheorghe - Alexandru - preşedinte

2. Rudeanu Florentina - Mirela - secretar

3. Baca Maria Geovana - membru

4. Gioarsă Constantin - Richard - membru

5. Babei Victor - Horia - membru

Art. 2. - Comisia de validare va examina legalitatea alegerii fiecărui consilier şi va 

elabora propunerile de validare/invalidare a mandatelor, care se vor consemna în 

procesul-verbal încheiat în acest sens. 

ASISTENŢI,

COSTEA SERGIU - CONSTANT!� C�
BURTEA ANDREEA �

Contrasemnează,
SECRETAR,




